Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 28 станицы Темижбекская

муниципального образования Кавказский район

                                                               ПРИКАЗ

«_02 »_октября_ 20_23_года                                                             № 294 п_

О предоставлении платных дополнительных образовательных услуг

          В соответствии со ст.45,47 Закона РФ «Об образовании», постановлением

Правительства РФ от 15.09.2020 года № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», Порядком организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным образовательным программам, Уставом МБДОУ д/с №

28 и согласно запросам родителей воспитанников, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить состав педагогов по платным дополнительным услугам:

                                  Солдатенко И.В. - логопедический кружок;

                                  Гетманская В.А. – логопедический кружок 2;

                                  Новикова О.В. - группа «Подготовка детей к школе»;

                                  Алешина Е.В. - группа «Подготовка детей к школе 2»;

                                  Кириллова Н.Л. - группа «Первые шаги в математику»;

                                  Яценко С.В. - группа «Первые шаги в математику 2»;

                                  Гетманская Е.В. – группа «Первые шаги в математику 3»

 2. Утвердить количественный состав групп:

                                   а) семь групп.

 3. Утвердить списочный состав групп на 02.10.2023г. (приложение №1).

4. Утвердить должностные обязанности педагогов, оказывающих платные

дополнительные образовательные  услуги.

          Заведующий МБДОУ д/с № 28                                          О.П. Дегтярева

С приказом ознакомлены:

                                                                                            Утверждаю:

                                                                                            Заведующий МБДОУ д/с № 28

                                                                                              ____________О.П.Дегтярева

                                                                         «_02_»_октября_ 2023г.

Список воспитанников,

посещающих кружок по дополнительным платным образовательным услугам

группа «Подготовка детей к школе»

руководитель кружка — Новикова О.В.

список воспитанников:

1.  Бондарев Сергей Александрович 25.03.2018

2.  Колесник Тимофей Максимович 26.02.2018

3.  Лукина Арина Сергеевна 25.05.2018

4.  Макушин Тимур Александрович 09.04.2018

5.  Мединский Артем Викторович 27.02.2018

6.  Овчаренко Анна Сергеевна 24.08.2018

7.  Петрук Василиса Иннокентьевна 03.06.2018

8.  Прудникова Анастасия Александровна 24.01.2018

9.  Радько Кирилл Сергеевич 22.10.2018

10.  Сафонов Артем Сергеевич 27.09.2018

11.  Сячина София Тимофеевна 21.11.2018

                                                                                           Утверждаю:

                                                                                           Заведующий МБДОУ д/с № 28

                                                                                              ____________О.П.Дегтярева

                                                                                         «_02_»_октября_ 2023г.

Список воспитанников,

посещающих кружок по дополнительным платным образовательным услугам

группа «Подготовка детей к школе 2»

руководитель кружка — Алешина Е.В.

список воспитанников:

1.  Басалгина Валерия Андреевна 20.10.2017

2.  Горьковой Николай Александрович 21.04.2017

3.  Гулка Варвара Сергеевна 18.12.2017

4.  Климова Анна Юрьевна 14.08.2017

5.  Козменко Захар Николаевич 19.09.2017

6.  Кофанова Валерия Александровна 17.19.2017

7.  Криворучко Владимир

Владимирович

21.07.2017

8.  Литвина Маргарита Александровна 07.02.2018

9.  Луценко Михаил Олегович 01.11.2017

10.  Подпорина Полина Александровна 12.01.2018

11.  Аванесян Аделина Мартиковна 28.03.2018

                                                                                               Утверждаю:

                                                                                                Заведующий МБДОУ д/с № 28

                                                                                                ____________О.П.Дегтярева

                                                                                   «_02_»_октября_ 2023г.

Список воспитанников,

 посещающих логопедический кружок

по дополнительным платным образовательным услугам

руководитель кружка — Солдатенко И.В.

список воспитанников:

1.  Горьковой Николай Александрович 21.04.2017

2.  Климова Анна Юрьевна 14.08.2017

3.  Кофанова Валерия Александровна 17.09.2017

4.  Луценко Михаил Олегович 01.11.2017

5.  Мошков Роман Сергеевич 26.12.2017

                                                                                               Утверждаю:

                                                                                                Заведующий МБДОУ д/с № 28

                                                                                                ____________О.П.Дегтярева

                                                                                   «_02_»_октября_ 2023г.

Список воспитанников,

 посещающих логопедический кружок

по дополнительным платным образовательным услугам

руководитель кружка —  Гетманская В.А.

список воспитанников:

1.  Максимов Вадим Вадимович 10.01.2019

2.  Лукина Арина Сергеевна 25.05.2018

3.  Радько Кирилл Сергеевич 22.10.2018

4.  Прудникова Анастасия Александровна 24.01.2018

5.  Сидоренко Дмитрий Юрьевич 18.02.2019

6.  Оленич Станислав Денисович 27.09.2018

7.  Литвин Маргарита Александровна 07.02.2018

8.  Подпорина Полина Александровна 12.01.2018

                                                                                               Утверждаю:

                                                                                                Заведующий МБДОУ д/с № 28

                                                                                                ____________О.П.Дегтярева

                                                                                         «_02_»_октября_ 2023г.

Список воспитанников,

посещающих кружок по дополнительным платным образовательным услугам

группа «Первые шаги в математику»

руководитель кружка — Кириллова Н.Л.

список воспитанников:

1.  Бондарев Сергей Александрович 25.03.2018

2.  Колесник Тимофей Максимович 26.02.2018

3.  Лукина Арина Сергеевна 25.05.2018

4.  Макушин Тимур Александрович 09.04.2018

5.  Овчаренко Анна Сергеевна 24.08.2018

6.  Оленич Станислав Денисович 27.09.2018

7.  Петрук Василиса Иннокентьевна 03.06.2018

8.  Прудникова Анастасия Александровна 24.01.2018

9.  Радько Кирилл Сергеевич 22.10.2018

10.  Сафонов Артем Сергеевич 27.09.2018

11.  Сячина София Тимофеевна 21.11.2018

                                                                                                Утверждаю:

                                                                                                Заведующий МБДОУ д/с № 28

                                                                                                ____________О.П.Дегтярева

                                                                             «_02_»_октября_ 2023г.

Список воспитанников,

посещающих кружок по дополнительным платным образовательным услугам

группа «Первые шаги в математику»  2

руководитель кружка — Яценко С.В.

список воспитанников:

1.  Буркунова Анастасия Васильевна 25.07.2019

2.  Гавришева Виктория Дмитриевна 30.07.2019

3.  Деркач Ева Александровна 11.03.2019

4.  Емшанова Кира Витальевна 02.06.2019

5.  Киселев Данил Максимович 28.08.2019

6.  Малахова София Геннадьевна 17.05.2019

7.  Михайлюкова Диана Александровна 11.04.2019

8.  Мхитарян Дана Сергеевна 01.11.2019

9.  Назаренко Александр Сергеевич 25.01.2019

10.  Прудников Данил Александрович 05.04.2019

11.  Федоряка Егор Александрович 07.12.2018

                                                                                                Утверждаю:

                                                                                                Заведующий МБДОУ д/с № 28

                                                                                                ____________О.П.Дегтярева

                                                                             «_02_»_октября_ 2023г.

Список воспитанников,

посещающих кружок по дополнительным платным образовательным услугам

группа «Первые шаги в математику»  3

руководитель кружка — Гетманская Е.В.

список воспитанников:

1.  Борода Никита Сергеевич 22.02.2017

2.  Куда Артём Андреевич 13.03.2017

3.  Лапина Алиса Андреевна 01.03.2017

4.  Островерхов Марк Алексеевич 07.03.2017

5.  Подкалюк Василиса Максимовна 16.06.2017

6.  Туров Матвей Николаевич 21.01.2017

7.  Шаповалова Анна Евгеньевна 19.11.2017

		2023-10-02T09:34:04+0300
	Дегтярева Оксана Павловна
	Я - автор этого документа